
Id: ZXQPJ-CDJYB-LCHQQ-QUYXB-ZUDRG. Podpisany Strona 1

Uchwała NR VIII/75/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmiany: Uchwały Nr VI/43/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 
marca 2011r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie 
kosztów inwestycji w ramach zakupu i montażu kolektorów słonecznych wytwarzających 
ciepło z energii odnawialnej, Uchwały Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach usuwania odpadów zawierających azbest 
z obiektów budowlanych, Uchwały Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na 
dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach wymiany systemów grzewczych, Uchwały 
Nr VI/46/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji 
w ramach zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 403 ust. 

2 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2008r. nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz 221 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych, uchwala: 

§ 1. 
1. Zmienia się treść § 3 ust. 2 pkt „e” Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VI/43/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach zakupu 
i montażu kolektorów słonecznych wytwarzających ciepło z energii odnawialnej, który 
otrzymuje brzmienie o treści: 

„e) zwrot dotacji celowej w całości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia przez Komisję likwidacji kolektorów 
słonecznych z przyczyn zależnych od właściciela lub współwłaścicieli budynku o funkcji 
mieszkalnej, przed upływem 3 lat od daty udzielenia dotacji celowej.” 



Id: ZXQPJ-CDJYB-LCHQQ-QUYXB-ZUDRG. Podpisany Strona 2

2. Zmienia się treść § 3 ust. 2 pkt „e” Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VI/44/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach usuwania 
odpadów zawierających azbest z obiektów budowlanych, który otrzymuje brzmienie 
o treści: 

„e) zwrot dotacji celowej w całości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia przez Komisję wykorzystania dotacji 
niezgodnie z przeznaczeniem.” 

3. Zmienia się treść § 3 ust. 2 pkt „e” Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VI/45/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach wymiany 
systemów grzewczych, który otrzymuje brzmienie o treści: 

„e) zwrot dotacji celowej w całości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia przez Komisję następujących 
okoliczności: 
- dodatkowego ogrzewania lokalu lub budynku o funkcji mieszkalnej urządzeniami innymi 

niż wymienione w § 1, 
- stosowania paliwa innego niż określone w świadectwie badań emisyjnych dla danego 

urządzenia grzewczego.” 
4. Zmienia się treść § 3 ust. 2 pkt „e” Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VI/46/11 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w ramach zakupu 
i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków, który otrzymuje brzmienie o treści: 

„e) zwrot dotacji celowej w całości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia przez Komisję wykorzystania dotacji 
niezgodnie z przeznaczeniem.” 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Uchwał Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 marca 2011r. 
Nr VI/43/11, Nr VI/44/11, Nr VI/45/11 i Nr VI/46/11 nie ulegają zmianie. 

§ 3. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król


